gratia, velit submittere. Tu autem, cujus Ecclesia almaVirginisDomo

eximie nobilitatur, talis fiducise prseclarius ais nitere auspicium ex

appetente ejusdem sacras Domus insigniore memoria, quod nempe
saeculum jam conditur sextum quum munere tanto majores nostri

sunt primum dignati. Magna Nos voluntate hanc tecum et spem et

laetitiam sociamus; utramque etiam cupimus omnino fovere. Quo-

circa hortari christianum populum et quaedam ei uberioris pietatis

invitamenta praestare, ad preces tuas, censuimus, propriis datis Lit-

teris Apostolicis, quarum exemplar una ad te cum hac epistola cura-

vimus perferendum. Tu vero, Venerabilis Frater, in hoc proposito

Nostro agnoscas YeJimus testimonium peculiaris benevolentiaa qua te

complectimur, itemque praemium aliquod singularis sollertias tuas,

auctor qui fuisti eorumdem sollemnium atque es impulsor praeci-

puus : ab ipsa dein beneflcentissima Matre pra3inia réfères digna.

Jam ad felicem votorum exitum et ad copiam implorandam cœles-

tium donorum, Apostolicam Benedictionem tibi et Glero populoque

tuo peramanter impertimus.

Datum Romaa, apud S. Petrum, die xxv januarii an. mdcccxciv,

Pontiflcatus Nostri sextodecimo.

LEO PP. XIII.
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II. — SECRÉTAIRE RI H] DES BREFS

Bref concédant des lndnI«|cnccN pour le sixième centenaire de la

Translation de la sainte liaison de Lorctte.

LEO PP. XIII

Universis Christifidelibus présentes Litteras inspecturis salutemet
Aposlolicam Benediclionem.

Félix Nazarethana Domus, in qua designatam Dei Matrem Angelo
salutante, Verbicm caro factum est, inter sacerrinia ckristianse fidei

monumenta habetur merito et colitur, idque complura illustrant

Decessorum diplomata et acta, munera et privilégia. Quse, uti testan-

tur Ecclesiae fasti, simul ac in Italiam ad Picentes, benignissimo Dei

consilio, mire translata est atque in collibus Lauretanis ad veneran-

dum patuit, in se continuo pia omnium vota et studia convertit

tenuitque sseculorum decursu incensa. Gommemorabile, quam fré-

quentes undique magniflcaeque peregrinationes sint eo loci deductse
;

quam splendide inœdificata ibidem Basilica, ornamentis artium sacri-

que cultus dignitate pernobilis ; quam fauste circum, altéra velut

Nazareth, urbs nova in Virginis tutela succreverit. Auxerunt reli-

gionem loci et adeuntium aluere fiduciam plurima eaque permagna
publiée ac privatim bénéficia, quibus inde, tamquam ex perenni

fonte, profusis, invocatum Marias nomen ita Deus extollere consue-